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ÅRSBERETNING FOR NORSK DYSTONIFORENING 2023 
  

Virksomhetens art og hvordan den drives: 
Norsk Dystoniforening (NDF) er en frivillig pasientforening for dystonipasienter, 

deres pårørende, og andre interesserte. Foreningen er landsdekkende og ble formelt 

stiftet i 1993.   

  

NDF har som mål: 

• Å være et støttende nettverk for mennesker med dystoni 

• Å være opplysende om rettigheter rundt sykdommen 

• Å arbeide for et felles beste for alle med diagnosen dystoni 

• Å gi medlemmer og andre interesserte informasjon om behandlingstilbud og 

medisinske fremskritt. 

• Å spre kunnskap om dystoni i samfunnet generelt, parallelt med et europeisk samarbeid 

med tilsvarende foreninger i andre land. 

 

Sammensetningen av styret i NDF frem til årsmøte 20. april: 2024 
 

Leder   Johan Arnfinn Warvik  

Nestleder  Sissel Buskerud  

Styremedlem               Vigdis Dalberg Viken, regnskapsansvarlig 

Styremedlem  Anita Sundbakken, konferanseansvarlig, likepersonansvarlig 

Styremedlem  John Berget, lokallagsansvar 

Styremedlem               Vidar Bjørkli, Nettside og Facebook ansvarlig, Instagram og  

                                     Redaktør Dystoni-nytt. 

Varamedlem        Rolf Villanger, sekretær og kontaktelefonansvarlig 

 

Valgkomitemedlemmer: Inger Johanne Nilsen og Line Mathiesen 

Revisor: PKF ReVisjon AS 

 

  

Styremøter i 2023 og andre aktiviteter: 

Det var 6 styremøter  i løpet av 2023.  
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Antall medlemmer 31.12 2023 

Pr. 31.12.2023 er det 637 medlemmer.   

   

  Interessepolitisk arbeid  

Norsk Dystoniforening arbeider for at alle med diagnosen dystoni skal få et så godt liv 

som mulig og samfunnsmessig likestilling og deltakelse. 

Gjennom opplysningsarbeid ut til alle sykehus, legekontor og helsetjenesten for øvrig 

spre informasjon om diagnosen. Dette for at dystoni som diagnose lettere skal bli vurdert 

som mulig diagnose og tidligere komme til rett behandling. 

NKB, Nasjonal Kompetansetjeneste for bevegelsesforstyrrelser ble i 2023 omgjort til 

Senter for bevegelsesforstyrrelser, et nasjonalt kompetansenettverk. Hovedfokus mot 

spesialisthelsetjenesten, men også mot andre grupper. Vi arbeider for å få til en så lik 

behandling over hele landet som mulig. Tidligere hadde vi to fysiske samarbeidsmøter 

i året på SUS i Stavanger, og tett kontakt gjennom året ellers via e-post. I tillegg bruke 

deres informasjonsblad MOVE til artikler om dystoni som går ut til alle helseforetak 

og allmennleger. I fremtiden vil møtene bli avholdt på digitale plattformer.  

Øke kompetansen til fysioterapeuter over hele landet i behandling av dystonipasienter. 

Ved å legge til rette for kunnskapsformidling om dystoni og behandlingsteknikker.  

Arbeider for å kvalifisere brukerrepresentanter i alle grupper som omhandler 

behandling av dystoni, også innen forskning. 

Øke oppmerksomheten på viktigheten av samhandlingen mellom de forskjellige 

tjenesteyterne i behandling. Dette gjelder spesielt mellom fastlege, nevrolog og 

fysioterapeut. 

Deltar ved alle konferanser som kan rette søkelyset mot diagnosen.  

I saker hvor medlemmers rettigheter ikke blir ivaretatt på lik linje med øvrige, arbeider 

vi også inn mot Helsedirektoratet.   

Stiller representanter ved utdanningsinstitusjoner som er interessert i å få delt 

kunnskap om dystoni. Både innenfor helse men også allmennutdanning. Dette kan gi 

en bedre forståelse og aksept for oss med dystoni. 

Inviterer medlemmer og pårørende til medlemsmøter både lokalt og nasjonalt. Dette 

for å knyte kontakter, dele erfaringer og gi informasjon om behandlingstilbud og 

medisinske fremskritt. Orienterer også om rettigheter som rett til valg av 

behabdlingssted og klageinstanser. 

Ved vårt medlemskap i FFO arbeider vi for interessepolitisk påvirkning generelt. 

Gjennom å delta aktivt i internasjonalt samarbeid gjennom vår felles organisasjon 
Dystonia Europe. I tillegg et tett samarbeid med våre skandinaviske dystoniforeninger 

for erfaringsutveksling. 

Arbeider målrettet inn mot offentlige medier som NRK, Tv2 og aviser for å få 
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muligheten til deltakelse i programmer og artikler som kan sette søkelyset på 

diagnosen. 

Gir ut eget medlemsblad to ganger i året til alle medlemmer. Bladet inneholder faglige 

artikler om behandling og medisinske fremskritt. Deler pasienthistorier og informerer 

om møter, likepersoner og annen relevant informasjon. 

Betjener kontakttelefon tre dager i uken for alle som har behov. Ved god kunnskap om 

diagnosen og egne erfaringer kunne være til hjelp og støtte i vanskelige perioder. Vi er 

også tilgjengelig via kontakt@dystoni.no. 

 

 

Medlemsaktiviteter i regi av NDF sentralt 

 

Likepersonmøte og årsmøte lørdag 15. april 2023 på Quality Hotel Olavsgaard, 

Skjetten. 

14. april ble det holdt videreutdanning for 21 fysioterapeuter med Johanna Blom, også 

dette på Olavsgaard.   

           06.-07. september: Fagdager Spastisk dysfoni, Quality Hotel Olavsgaard. 

Høstens likepersonsmøte 16. september 2023 på Scandic Bystranda, Kristiansand 

17.-18. november: Likepersonopplæring, Hotel Olavsgaard, Skjetten. 4 nye 

likepersoner. 

  

Medlemsbladet Dystoni Nytt ble utgitt 2 ganger i løpet av 2023, henholdsvis juni og 

desember. Dystoni Nytt ble sendt til NDF sine medlemmer, dystoni foreningene i 

Norden, Dystonia Europe, nevrologisk avdeling på landets sykehus og fysikalske 

institutter. Dette utgjør ca. 80 eksemplar i tillegg til medlemmene. I tillegg ble 

medlemsbladet sendt i PDF format til Norsk Dystoni Nettverk, fysioterapeuter som har 

deltatt på kurs « fysioterapi ved dystoni» og samarbeidspartnere. 

Kontakttelefon og sosiale medier.   

Kontakt med medlemmer og potensielle medlemmer på Norsk Dystoniforening sin 

kontakt telefon. Rolf Villanger har ansvaret for kontakttelefonen mandag, onsdag og 

fredag kl. 16.00 - 18.00. Vi har også kontakt med medlemmene via 

kontakt@dystoni.no, Facebook og våre nettsider. 

 

 

 

Medlemsaktiviteter i regi av NDF i lokallagene: 

 Det er pr. 31.12.2023 8 aktive lokallag. NDF lokallag har som mål å 

gjennomføre ett til to medlemsmøter i løpet av et år, vanligvis vår og høst. Noen 

lokallag arrangerer også kafemøter. Dette for å gjøre det lettere for nye medlemmer å ta 

kontakt. Det er mulig å støtte lokallagene med Grasrotmidler fra Norsk Tipping. 
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NDF Agder og Omegn:  

09. mai på Quality Hotel Ernst, Kristiansand. Sammen med styret i NDF. 

Tema: Mestring. -  26. august Bergshaven kafe, Grimstad. Tema: dagligliv 

og relasjoner. -   04. november Fabriken kafe, Vennesla. Tema: Mestring i 

sosiale sammenhenger. 

 

NDF Bergen og Omegn:   

26. januar: Kafetreff Byhyggen, Bergen. -  03. mai: NDF Bergen og Omegn 

gjennomførte skolebesøk på Fusa videregående skole der det ble informert om dystoni 

generelt samt en personlig historie. -  30. mai: Kafetreff Byhyggen, Bergen. -  14. juni: 

Medlemsmøte i FFO sine lokaler. Tema: Likepersoninnlegg. - 31. august: Kafetreff Os i 

Hordaland. 

04. november: Høstmøte, Zander K Hotel, Bergen. Pårørendeinnlegg. 

20. desember: Kafetreff Byhyggen, Bergen- 

 

NDF  Nordvest:   

04. november. Høstmøte på Alexandra Hotel, Molde 

  

NDF Oslo og Akershus:   

23.mai Kafetreff på Il Padrino, Strømmen Storsenter. 

23. november. Høstmøte på Quality Hotel Olavsgaard. Foredrag om mediyoga og 

mindfulness. Julemiddag. 

                                   

NDF Rogaland:  

 

09. mars: Kafetreff på «Dattera ril Lothe» i Haugesund. - 15. mars: Kafetreff på   

Espresso House i Stavanger. - 27. april: Medlemsmøte på FFO-huset, Sandnes  

Tema: Referat fra årsmøte NDF, og Johanna Blom. - 30. august: Kafetreff på Espresso  

House i Stavanger. - 07. september: Kafetreff på «Dattera til Lothe» i Haugesund. 

09. november: Medlemsmøte på Gamlaværket, Sandnes. Tema: Helsetrekanten med  

Fysisk aktivitet, kosthold og søvn, og Tai-chi/moving. Julemat. 

 

NDF Nord: 

  

09. desember. Høstmøte på Scandic Hotel, Narvik. Julemat. 
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NDF Innlandet: 

 

28. januar: Lokallagsmøte sammen med styret NDF. Tema: Den viktige pusten. 

14. mars: Kafemøte Vinger Hotell i Kongsvinger. 

06. juni: Kafemøte Vinger Hotell i Kongsvinger. 

25. november. Høstmøte på Prøysenstua i Ringsaker, med forestilling og julemat. 

 

NDF Trøndelag: 

 

Lokallaget nr 8 ble dannet 28. oktober 2023. Offisielt blir det valg på årsmøte NDF i 

2024. 

 

    
Det  har vært stor aktivitet i mange av lokallagene i 2023. Totalt ble det avholdt 25 

møter og kafetreff i løpet av året. Referater fra de fleste lokallagsmøtene kan en lese i 

Dystoni-Nytt nr.1 og nr.2 2023, og på hjemmesidene våre. 

 

 

Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet ( Buf dir ) 
 

Søknad til Buf dir ble levert innen fristen 15.september.  

  

 Deltakelse i paraplyorganisasjonen Dystonia Europe (DE) som NDF er        

medlem av: 

 

02.-04. juni: D-days i Dublin. Irland. John Berget og Vidar Bjørkli deltok. 

 

 

Deltakelse i paraplyorganisasjonen Funksjonshemmedes 

Fellesorganisasjon (FFO) som NDF er medlem av: 

 

 Ikke deltatt på noen møter med FFO i 2023. 

 

 

Deltakelse i Norge og Internasjonalt i 2023: 

   

Ikke deltatt på på årsmøtene til våre skandinaviske dystoniforeninger.  
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   .        Samarbeidspartnere: 

 

          Det ble avholdt møte med Boston Scientific, Ipsen og Desitin 14. mars 

          17. november var det møte med Merz, og digitalt med Abbvie.  

Det er avholdt 2 kurs for fysioterapeuter ved Drammen sykehus. Kursene ble støttet av 

Desitin og Merz. 

 

 

Senter for bevegelsesforstyrrelser ( Tidligere NKB) 

 

           Det ble avholdt digitalt møte 09. november 2023. Fremtidige møter vil bli holdt på      

           digitale plattformer. Det er ønskelig med en brukerrepresentant fra NDF. 

 

Informasjon og kunnskap: 

 

Oppdatering og vedlikehold av vår nett-side. Nettsidene inneholder nyttig informasjon 

for NDF sine medlemmer, pårørende og fagpersoner. Oppdateringer av NDF sin 

Facebook side og Instagram, svare på meldinger som er sendt via Facebook og 

kommentere innlegg på Facebook siden. Ansvarlig Vidar Bjørkli 

 

 

Øke antall medlemmer: 

 

NDF har distribuert brosjyrer om dystoni til alle sykehus i landet som har nevrologisk 

avdeling. Behandlerne deler videre brosjyrene til de med diagnosen dystoni. 

 

  

 

 

Økonomi: 

 

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av virksomhetens eiendeler og gjeld, 

finansielle stilling og resultat. Det fremlagte regnskap med noter og balanse gir etter 

styrets oppfatning en fyllestgjørende informasjon om foreningen. Årsregnskapet for 2023 

er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Styret mener at forutsetningen om fortsatt 

drift er å til stede. 

NDF får driftstilskudd fra Bufdir. Driftstilskudd skal gå til oppgaver som normalt inngår i 

organisasjonenes interne og eksterne kjernevirksomhet i henhold til vedtekter, formål og 

aktivitetsplaner.   

Alle lokallagene har eget regnskap. Utgiftene til drift av lokallagene dekkes av NDF 

nasjonalt. Nesten alle lokallag er nå registrert i Brønnøysundregisteret og kan motta 

grasrotandeler.  ( Trøndelag mangler). 
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Ansatte og likestilling: 

 
NDF har ingen ansatte, men et aktivt styre. Styret består av 3 menn og 3 kvinner.  Vi har 

et varamedlem som er en mann. 

Styret har ut fra en vurdering av antall medlemmer og stillingskategorier ikke funnet det 

nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. 

 

 Arbeidsmiljø: 

 

Styret i Norsk Dystoniforening mener arbeidsmiljøet i foreningen er tilfredsstillende. Det 

har ikke vært skader eller ulykker i 2023. 

 

 Ytre miljø: 

 

Norsk Dystoniforening forurenser ikke det ytre miljø. 

  

  15. februar 2024 

____________________   ____________________    ____________________ 

Johan Arnfinn Warvik               Sissel Buskerud      Vigdis Dalberg Viken 

 Styreleder      

  

  

Nestleder        Styremedlem 

____________________   ____________________    ____________________ 

Anita Sundbakken 

    

Vidar Bjørkli                                   John Berget   

 Styremedlem     Styremedlem                                   Styremedlem   
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             Bjørkli, Vidar Harry
             9578-5994-4-470108
             NO
             1960-03-24
             1960-03-24
        
         
             application/pdf
             Årsberetning NDF 2023 (1).pdf
             Whrnq9mvpJITdJbwo5Z6TEobvtJ1Z9kKZn3+/TJudWc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-02-19T12:03:56.907+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Årsberetning NDF 2023 (1).pdf, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             c6891a90-de97-4ef2-8674-d583081aa34e;987654321;2024-02-17T11:23:50.59339399;69c87e57-b39e-419f-b8b8-36153a8b5dd0;title=Årsberetning 2023
        
    
     
         
             
                 2024-02-19T12:01:07.770+01:00
                 started-signature-session
                 
                     141.0.238.47
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10.15; rv:122.0) Gecko/20100101 Firefox/122.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-02-19T12:01:08.744+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning NDF 2023 (1).pdf
                     Whrnq9mvpJITdJbwo5Z6TEobvtJ1Z9kKZn3+/TJudWc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-02-19T12:03:22.776+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-02-19T12:03:56.907+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 kDwgA/5ni93ppBqg3Hg1fP8o+84HxMd071xm/UD4mrI=

 
 
 

 
 rAv5SbZ6TkoILvspkQdK73nNmj5YQdNuzVSqsheRZ/E=


 
YIIhN3191d/saTqvcu5tONYUP5FKGPbYVpuYpfX7YO9ojkcmnoEvddGndgA0eMzm9FJmhAca75Nb
wuMyyJf1SyHGNWMcysu7pgQMz5fwzqIegDuYf8z5VNU/ZZJxoV4vUo5QFl5M/pfeLLfsfRkz37Kq
jtAlB6qmXUjaOU5ESwui5xEgTlpq5w9LShHboq/GBjPjbJUls4G+GxEoj8SgMwJQl0+upzDvgtL/
muokXFhzcd6uInFaoRfPhAr/QxDdlT64yY0L62XRl9T0icOTjVqx/51Q0puUMeukJeHHH/7CC/h3
YaOxKecNkcwrYCgxqb5hyZhyJwZkOUIjyERNNLtn+USYGi7oo6p8u7LRjVWCbU9+4SuZtS3Htgmc
PLCllzHf1T5Xjw4AZCHf+Z1GxlttFUpQAz/ZNjWanZDsOej9cOp+nQme2XjyD5N3GrAILidNiy28
L5uVNyIvZURsSRW+Sf9Tv1JfnTOm52gv8onafKG4oVB7KXQWg755pOC0

 
 
      2024-02-19T12:03:57.281+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Viken, Vigdis Dalberg
             9578-5995-4-134903
             NO
             1955-09-05
             1955-09-05
        
         
             application/pdf
             Årsberetning NDF 2023 (1).pdf
             Whrnq9mvpJITdJbwo5Z6TEobvtJ1Z9kKZn3+/TJudWc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-02-19T10:15:25.133+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Årsberetning NDF 2023 (1).pdf, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             c6891a90-de97-4ef2-8674-d583081aa34e;987654321;2024-02-17T11:23:50.59339399;69c87e57-b39e-419f-b8b8-36153a8b5dd0;title=Årsberetning 2023
        
    
     
         
             
                 2024-02-19T10:14:15.041+01:00
                 started-signature-session
                 
                     80.203.117.71
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_2_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.2 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-02-19T10:14:15.896+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning NDF 2023 (1).pdf
                     Whrnq9mvpJITdJbwo5Z6TEobvtJ1Z9kKZn3+/TJudWc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-02-19T10:14:23.994+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-02-19T10:15:25.133+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 QdKdKIgQqqawQtuHoCYjJtxE4hFaKlioc0jY9wr/NW4=

 
 
 

 
 WS9HPvfubGcHJBbnbcnAGW7AasV96kbpzqJ7DKYrUIY=


 
IuDPtkjIBXPwHllwMlSPn6IcaGIt1p40eQy8gpgimTFdgMsw4rIU64SlaEU8W0MFjSa7onXgLQzS
Wp48DBVfQTRN51PCyM15maH7UX5eyvWwO2VMJD1gZ8WUXZpQek6HX2Lr7jcwc205Gm+JBsGhfoli
kK7uvA3Ym/B+9xXCSX2zg8R69PyAvaZzz8TWvpgIIdcdZSwTlEoKB6TQyQOQ/TMRlX5+TAdM+yZB
levoEFdEsOLhhPlnwAqwRDuafuos24P7AmfBLKBpzW42vCrY0IKco9mZ/nNfCj6uhOZm1F2BvDG6
RxbdVhtjzYisPeGbWrOILVeWjZCzCp7yUBJOIjbNFIZ5bbuT1aSXV3JbnGeoedtHkOCa3ON+Bt08
ll5bHIqT4n81ZuLlf4Frxcb478pnXrLpVUw5qRDD4OMtVhY7zjDqaFdi9Fol8LZpX7Af/nL5NhTT
0wD4VlqkbPdSUVz6eh35zy4SQlj93xwwBPFyhwUb0K9h761yPcFr92mE

 
 
      2024-02-19T10:15:25.396+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Berget, John
             9578-5995-4-180394
             NO
             1958-11-18
             1958-11-18
        
         
             application/pdf
             Årsberetning NDF 2023 (1).pdf
             Whrnq9mvpJITdJbwo5Z6TEobvtJ1Z9kKZn3+/TJudWc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-02-17T12:08:01.987+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Årsberetning NDF 2023 (1).pdf, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             c6891a90-de97-4ef2-8674-d583081aa34e;987654321;2024-02-17T11:23:50.59339399;69c87e57-b39e-419f-b8b8-36153a8b5dd0;title=Årsberetning 2023
        
    
     
         
             
                 2024-02-17T12:07:19.822+01:00
                 started-signature-session
                 
                     80.213.232.103
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_2_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.2 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-02-17T12:07:20.729+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning NDF 2023 (1).pdf
                     Whrnq9mvpJITdJbwo5Z6TEobvtJ1Z9kKZn3+/TJudWc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-02-17T12:07:23.162+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-02-17T12:08:01.988+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 JRO85ADjBwe4+SkfCTbZIyUK5BMz3CpL3Rb9Jem3hJE=

 
 
 

 
 j5T8CDSExQSOaoi91dzakP7x1t0po3oDxoJ22kRbCM0=


 
KWyOJv7pLA9uhzvWUsFhPFL3F8et1Ky+M8Sb+u/QemjTA1oH4h3aQBgl+YAHg1DkBzpav3i2R3im
HmjQ4443pI6pXDOkO7YSX2RrlsmPQzmEkEDneh9rHaR0HnS/KG0cipFb8C4G9iKZcCD4ey0VWYmc
u0EMIcJJJKSXTFZ9s3ajiVhRteYxtmcesYMLTmQRLCpWWy6dkghlZsQyUZ9Oro8LWpSF6ccIoPmD
8TLfMN8zA0QCOtbeoJv3U3iuP2w9fFXNA/+dhqzMoGcNsNPA4rPN0dvnWBD6m+WdW/VMfKbq5Nrj
cSNKKEWnp+yf/mkxsVgenfUWB2c2ul8w02HCS3pEi/qAY8bRIPvdVLxWqFoZofx40QY5nqRzxCpP
z1DImImz8dot7R4KQuW9zCBdGeiFELOIyf7xZzXfKtHI19ZvwujJdbTxFTxmgAEGwuOahpwC0Waf
WIXd0/rPJlagvNJdy8pnk2A0VhwO3NuC3LjSslSjfPBReKQJ+44F+c4C

 
 
      2024-02-17T12:08:02.340+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Warvik, Johan Arnfinn
             9578-5997-4-428043
             NO
             1954-06-21
             1954-06-21
        
         
             application/pdf
             Årsberetning NDF 2023 (1).pdf
             Whrnq9mvpJITdJbwo5Z6TEobvtJ1Z9kKZn3+/TJudWc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-02-17T11:28:26.689+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Årsberetning NDF 2023 (1).pdf, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             c6891a90-de97-4ef2-8674-d583081aa34e;987654321;2024-02-17T11:23:50.59339399;69c87e57-b39e-419f-b8b8-36153a8b5dd0;title=Årsberetning 2023
        
    
     
         
             
                 2024-02-17T11:27:04.355+01:00
                 started-signature-session
                 
                     80.213.248.123
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/121.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-02-17T11:27:05.063+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning NDF 2023 (1).pdf
                     Whrnq9mvpJITdJbwo5Z6TEobvtJ1Z9kKZn3+/TJudWc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-02-17T11:27:14.749+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-02-17T11:28:26.689+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 4MW0b7uDfIKfGWlmpp6LaypbXAsmz3ZamkMUPy2wFmA=

 
 
 

 
 lN/arE8kVaiD4xs5BdYGY6+xY4HhfuWULXU6MAPdYJs=


 
z0gCeFopoVNJ/0VQ2wFh90lBZwQi2FmWcwA64Q1TfEzvgBQR0dQsTzsJoKgrj9t0OErh+qUaDBhC
DbumMXKyL6cuvBwbJ0igbAnhGW/U6DlEVa1roT9q53dApHCj6P+3mSfGG0syfVuvBqs5/iLdh77u
ymrsLZNtE/r2/4p+UndlivjZ9p/PPrejOljo408zHPIfoY1JEf1/FzZqvwd8+jeUTIZV7o2R+n6a
61rZm9Th94nkpp7niVN/TKCUCP+HDS0J4lEfz9xngDMht81QLdvW0YCQ7LZZ0KlFx75gYB/qyUn8
jvD3jI4KNcMiwCE5D3Uk4pJvCz5v6rksCHZdUctwuQuBQZ8jqgeGu4+FvVTGP0ouoDVakQXqliy3
i2ybFABb/Y1r1SPFkAWfW/xdtkqquxbfBBNnv8eeR5sGrCZMd1vy5gUhfNlGd6ngwFt6OwK5NRNP
zz3zMIak+f3gHVVqy6GxPPOsuS86ivdPSPj3rgYQwVWoL8tpRx8RB7B9

 
 
      2024-02-17T11:28:26.996+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Buskerud, Sissel
             9578-5998-4-915033
             NO
             1948-11-05
             1948-11-05
        
         
             application/pdf
             Årsberetning NDF 2023 (1).pdf
             Whrnq9mvpJITdJbwo5Z6TEobvtJ1Z9kKZn3+/TJudWc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-02-17T16:33:14.272+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Årsberetning NDF 2023 (1).pdf
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             c6891a90-de97-4ef2-8674-d583081aa34e;987654321;2024-02-17T11:23:50.59339399;69c87e57-b39e-419f-b8b8-36153a8b5dd0;title=Årsberetning 2023
        
    
     
         
             
                 2024-02-17T16:32:43.010+01:00
                 started-signature-session
                 
                     88.84.37.82
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/121.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-02-17T16:32:44.803+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning NDF 2023 (1).pdf
                     Whrnq9mvpJITdJbwo5Z6TEobvtJ1Z9kKZn3+/TJudWc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-02-17T16:32:46.332+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-02-17T16:33:14.272+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ddN9U+WLCFY3Jtcb+mM+b1/6nF9oA5AZUi8WoWqlsTw=

 
 
 

 
 Y2vnZfFjfxZ9fpU5ZKgbaEIQvZaXbXRJHh6W68ACEK0=


 
HYaha8S9geAQAU8GU0pwHMeipmHJVhzLawbUm2NZw907RzEQySbhrrzDBTwukT9+mnuXQjDQSnCe
OxyaIYgWqa9ymyqGfnJeuwjZkWJAVolOzL0R4LYh/QVHdPo+CY0Eck77qmjMwbPPs/x4W+P7B2ko
4DMd4GJ+ixszznOJ25aTj3Qsli/UDwYX6za5CQrBTUkYeiDtrCuhJJXCJ4yIyC5/InYn+9dRJ6wD
Wi2Z/av/fOGTeTa7F4BBvwDaipVpdY1iDpLPdiiGAGHjtGFYMaRfD4d37pGzvknfB5plPyWCJiws
ey2AaSzIp+tmVDglKO3jlfkhFjOBrwlvpzydOnAM9lGsumFamOb33lt1tkHCeJCNIE+vOzHhlqt6
M6pqECGVirToUPtu1LHk6/vWmcmL2LmsCAJWPxt25KZ6VLURwAkvrfZXfBXY9ejw/4xtGFuL85WS
5kI51DdXqlaYntuy19oI+RKlh15tHN3OEAKyxvd20R/SQSTVlOJDaIdt

 
 
      2024-02-17T16:33:14.624+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Villanger, Rolf
             9578-5999-4-1978414
             NO
             1946-10-14
             1946-10-14
        
         
             application/pdf
             Årsberetning NDF 2023 (1).pdf
             Whrnq9mvpJITdJbwo5Z6TEobvtJ1Z9kKZn3+/TJudWc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-02-17T12:24:59.533+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Årsberetning NDF 2023 (1).pdf, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             c6891a90-de97-4ef2-8674-d583081aa34e;987654321;2024-02-17T11:23:50.59339399;69c87e57-b39e-419f-b8b8-36153a8b5dd0;title=Årsberetning 2023
        
    
     
         
             
                 2024-02-17T12:23:42.004+01:00
                 started-signature-session
                 
                     46.212.54.133
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 14; SAMSUNG SM-A528B) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/23.0 Chrome/115.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-02-17T12:23:42.929+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning NDF 2023 (1).pdf
                     Whrnq9mvpJITdJbwo5Z6TEobvtJ1Z9kKZn3+/TJudWc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-02-17T12:23:52.468+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-02-17T12:24:59.533+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 LWgSaoEAvBR7W7VPAXY1MLweCHhEUktiyuAOhy6X3xY=

 
 
 

 
 9HFe2E37Q2Idkwa0CaJC1XUWsztc1ip4Cgkl4E51uXA=


 
0o5nnAJR41I51sqiUvrvwVTXiJTQdJFIA7BD3krfS+2TliYWozZkP2aH1YsB97t1q/mdfm6U3bX2
AYioV2auA5pqOfGPdmNaJpoK5AnpNM7r0TadUYghieWI3Rvi4eC1ZepGqthD2DxWGp3IKgxtoH/d
cErV23sMDpRzcSje4bHmq0jsWNxtMITyOiStVWYxPIFawtHozuKHQN+PJxUwZxNNiJHMKAbiF4cs
+zzGJOGD/XysasU4qJHspOTcd9Xl100+AUqBFdM8SXitYdsRXexvlp+TFr7NX3GsFsvpdpdssgPA
JH2AmNorGMI5OsXw9pY1+1HoMPImE6jzgQ0WQRg+lgXr1zjlIEIj0n719g1Qe9IrIeDH6FB8IrxH
inQ3Ts1GhZZQEBnA8b9BNZ5Bw4MS+gxanp4+senYj+nvOS2H+dRYLeGH+IU/8IzzANR4dQ9Mxy1I
sB6en+TskE6QVsyrzJOFWrtFahLUMxvLpv8weX+FSQAQGNSIAP1Rf4NY

 
 
      2024-02-17T12:24:59.909+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
 


ÅRSBERETNING FOR NORSK DYSTONIFORENING 2023 
  


Virksomhetens art og hvordan den drives: 
Norsk Dystoniforening (NDF) er en frivillig pasientforening for dystonipasienter, 


deres pårørende, og andre interesserte. Foreningen er landsdekkende og ble formelt 


stiftet i 1993.   


  


NDF har som mål: 


• Å være et støttende nettverk for mennesker med dystoni 


• Å være opplysende om rettigheter rundt sykdommen 


• Å arbeide for et felles beste for alle med diagnosen dystoni 


• Å gi medlemmer og andre interesserte informasjon om behandlingstilbud og 


medisinske fremskritt. 


• Å spre kunnskap om dystoni i samfunnet generelt, parallelt med et europeisk samarbeid 


med tilsvarende foreninger i andre land. 


 


Sammensetningen av styret i NDF frem til årsmøte 20. april: 2024 
 


Leder   Johan Arnfinn Warvik  


Nestleder  Sissel Buskerud  


Styremedlem               Vigdis Dalberg Viken, regnskapsansvarlig 


Styremedlem  Anita Sundbakken, konferanseansvarlig, likepersonansvarlig 


Styremedlem  John Berget, lokallagsansvar 


Styremedlem               Vidar Bjørkli, Nettside og Facebook ansvarlig, Instagram og  


                                     Redaktør Dystoni-nytt. 


Varamedlem        Rolf Villanger, sekretær og kontaktelefonansvarlig 


 


Valgkomitemedlemmer: Inger Johanne Nilsen og Line Mathiesen 


Revisor: PKF ReVisjon AS 


 


  


Styremøter i 2023 og andre aktiviteter: 


Det var 6 styremøter  i løpet av 2023.  


 







  


 


Antall medlemmer 31.12 2023 


Pr. 31.12.2023 er det 637 medlemmer.   


   


  Interessepolitisk arbeid  


Norsk Dystoniforening arbeider for at alle med diagnosen dystoni skal få et så godt liv 


som mulig og samfunnsmessig likestilling og deltakelse. 


Gjennom opplysningsarbeid ut til alle sykehus, legekontor og helsetjenesten for øvrig 


spre informasjon om diagnosen. Dette for at dystoni som diagnose lettere skal bli vurdert 


som mulig diagnose og tidligere komme til rett behandling. 


NKB, Nasjonal Kompetansetjeneste for bevegelsesforstyrrelser ble i 2023 omgjort til 


Senter for bevegelsesforstyrrelser, et nasjonalt kompetansenettverk. Hovedfokus mot 


spesialisthelsetjenesten, men også mot andre grupper. Vi arbeider for å få til en så lik 


behandling over hele landet som mulig. Tidligere hadde vi to fysiske samarbeidsmøter 


i året på SUS i Stavanger, og tett kontakt gjennom året ellers via e-post. I tillegg bruke 


deres informasjonsblad MOVE til artikler om dystoni som går ut til alle helseforetak 


og allmennleger. I fremtiden vil møtene bli avholdt på digitale plattformer.  


Øke kompetansen til fysioterapeuter over hele landet i behandling av dystonipasienter. 


Ved å legge til rette for kunnskapsformidling om dystoni og behandlingsteknikker.  


Arbeider for å kvalifisere brukerrepresentanter i alle grupper som omhandler 


behandling av dystoni, også innen forskning. 


Øke oppmerksomheten på viktigheten av samhandlingen mellom de forskjellige 


tjenesteyterne i behandling. Dette gjelder spesielt mellom fastlege, nevrolog og 


fysioterapeut. 


Deltar ved alle konferanser som kan rette søkelyset mot diagnosen.  


I saker hvor medlemmers rettigheter ikke blir ivaretatt på lik linje med øvrige, arbeider 


vi også inn mot Helsedirektoratet.   


Stiller representanter ved utdanningsinstitusjoner som er interessert i å få delt 


kunnskap om dystoni. Både innenfor helse men også allmennutdanning. Dette kan gi 


en bedre forståelse og aksept for oss med dystoni. 


Inviterer medlemmer og pårørende til medlemsmøter både lokalt og nasjonalt. Dette 


for å knyte kontakter, dele erfaringer og gi informasjon om behandlingstilbud og 


medisinske fremskritt. Orienterer også om rettigheter som rett til valg av 


behabdlingssted og klageinstanser. 


Ved vårt medlemskap i FFO arbeider vi for interessepolitisk påvirkning generelt. 


Gjennom å delta aktivt i internasjonalt samarbeid gjennom vår felles organisasjon 
Dystonia Europe. I tillegg et tett samarbeid med våre skandinaviske dystoniforeninger 


for erfaringsutveksling. 


Arbeider målrettet inn mot offentlige medier som NRK, Tv2 og aviser for å få 







muligheten til deltakelse i programmer og artikler som kan sette søkelyset på 


diagnosen. 


Gir ut eget medlemsblad to ganger i året til alle medlemmer. Bladet inneholder faglige 


artikler om behandling og medisinske fremskritt. Deler pasienthistorier og informerer 


om møter, likepersoner og annen relevant informasjon. 


Betjener kontakttelefon tre dager i uken for alle som har behov. Ved god kunnskap om 


diagnosen og egne erfaringer kunne være til hjelp og støtte i vanskelige perioder. Vi er 


også tilgjengelig via kontakt@dystoni.no. 


 


 


Medlemsaktiviteter i regi av NDF sentralt 


 


Likepersonmøte og årsmøte lørdag 15. april 2023 på Quality Hotel Olavsgaard, 


Skjetten. 


14. april ble det holdt videreutdanning for 21 fysioterapeuter med Johanna Blom, også 


dette på Olavsgaard.   


           06.-07. september: Fagdager Spastisk dysfoni, Quality Hotel Olavsgaard. 


Høstens likepersonsmøte 16. september 2023 på Scandic Bystranda, Kristiansand 


17.-18. november: Likepersonopplæring, Hotel Olavsgaard, Skjetten. 4 nye 


likepersoner. 


  


Medlemsbladet Dystoni Nytt ble utgitt 2 ganger i løpet av 2023, henholdsvis juni og 


desember. Dystoni Nytt ble sendt til NDF sine medlemmer, dystoni foreningene i 


Norden, Dystonia Europe, nevrologisk avdeling på landets sykehus og fysikalske 


institutter. Dette utgjør ca. 80 eksemplar i tillegg til medlemmene. I tillegg ble 


medlemsbladet sendt i PDF format til Norsk Dystoni Nettverk, fysioterapeuter som har 


deltatt på kurs « fysioterapi ved dystoni» og samarbeidspartnere. 


Kontakttelefon og sosiale medier.   


Kontakt med medlemmer og potensielle medlemmer på Norsk Dystoniforening sin 


kontakt telefon. Rolf Villanger har ansvaret for kontakttelefonen mandag, onsdag og 


fredag kl. 16.00 - 18.00. Vi har også kontakt med medlemmene via 


kontakt@dystoni.no, Facebook og våre nettsider. 


 


 


 


Medlemsaktiviteter i regi av NDF i lokallagene: 


 Det er pr. 31.12.2023 8 aktive lokallag. NDF lokallag har som mål å 


gjennomføre ett til to medlemsmøter i løpet av et år, vanligvis vår og høst. Noen 


lokallag arrangerer også kafemøter. Dette for å gjøre det lettere for nye medlemmer å ta 


kontakt. Det er mulig å støtte lokallagene med Grasrotmidler fra Norsk Tipping. 


 







NDF Agder og Omegn:  


09. mai på Quality Hotel Ernst, Kristiansand. Sammen med styret i NDF. 


Tema: Mestring. -  26. august Bergshaven kafe, Grimstad. Tema: dagligliv 


og relasjoner. -   04. november Fabriken kafe, Vennesla. Tema: Mestring i 


sosiale sammenhenger. 


 


NDF Bergen og Omegn:   


26. januar: Kafetreff Byhyggen, Bergen. -  03. mai: NDF Bergen og Omegn 


gjennomførte skolebesøk på Fusa videregående skole der det ble informert om dystoni 


generelt samt en personlig historie. -  30. mai: Kafetreff Byhyggen, Bergen. -  14. juni: 


Medlemsmøte i FFO sine lokaler. Tema: Likepersoninnlegg. - 31. august: Kafetreff Os i 


Hordaland. 


04. november: Høstmøte, Zander K Hotel, Bergen. Pårørendeinnlegg. 


20. desember: Kafetreff Byhyggen, Bergen- 


 


NDF  Nordvest:   


04. november. Høstmøte på Alexandra Hotel, Molde 


  


NDF Oslo og Akershus:   


23.mai Kafetreff på Il Padrino, Strømmen Storsenter. 


23. november. Høstmøte på Quality Hotel Olavsgaard. Foredrag om mediyoga og 


mindfulness. Julemiddag. 


                                   


NDF Rogaland:  


 


09. mars: Kafetreff på «Dattera ril Lothe» i Haugesund. - 15. mars: Kafetreff på   


Espresso House i Stavanger. - 27. april: Medlemsmøte på FFO-huset, Sandnes  


Tema: Referat fra årsmøte NDF, og Johanna Blom. - 30. august: Kafetreff på Espresso  


House i Stavanger. - 07. september: Kafetreff på «Dattera til Lothe» i Haugesund. 


09. november: Medlemsmøte på Gamlaværket, Sandnes. Tema: Helsetrekanten med  


Fysisk aktivitet, kosthold og søvn, og Tai-chi/moving. Julemat. 


 


NDF Nord: 


  


09. desember. Høstmøte på Scandic Hotel, Narvik. Julemat. 


 


 







 


 


 


NDF Innlandet: 


 


28. januar: Lokallagsmøte sammen med styret NDF. Tema: Den viktige pusten. 


14. mars: Kafemøte Vinger Hotell i Kongsvinger. 


06. juni: Kafemøte Vinger Hotell i Kongsvinger. 


25. november. Høstmøte på Prøysenstua i Ringsaker, med forestilling og julemat. 


 


NDF Trøndelag: 


 


Lokallaget nr 8 ble dannet 28. oktober 2023. Offisielt blir det valg på årsmøte NDF i 


2024. 


 


    
Det  har vært stor aktivitet i mange av lokallagene i 2023. Totalt ble det avholdt 25 


møter og kafetreff i løpet av året. Referater fra de fleste lokallagsmøtene kan en lese i 


Dystoni-Nytt nr.1 og nr.2 2023, og på hjemmesidene våre. 


 


 


Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet ( Buf dir ) 
 


Søknad til Buf dir ble levert innen fristen 15.september.  


  


 Deltakelse i paraplyorganisasjonen Dystonia Europe (DE) som NDF er        


medlem av: 


 


02.-04. juni: D-days i Dublin. Irland. John Berget og Vidar Bjørkli deltok. 


 


 


Deltakelse i paraplyorganisasjonen Funksjonshemmedes 


Fellesorganisasjon (FFO) som NDF er medlem av: 


 


 Ikke deltatt på noen møter med FFO i 2023. 


 


 


Deltakelse i Norge og Internasjonalt i 2023: 


   


Ikke deltatt på på årsmøtene til våre skandinaviske dystoniforeninger.  


 


 







               


   .        Samarbeidspartnere: 


 


          Det ble avholdt møte med Boston Scientific, Ipsen og Desitin 14. mars 


          17. november var det møte med Merz, og digitalt med Abbvie.  


Det er avholdt 2 kurs for fysioterapeuter ved Drammen sykehus. Kursene ble støttet av 


Desitin og Merz. 


 


 


Senter for bevegelsesforstyrrelser ( Tidligere NKB) 


 


           Det ble avholdt digitalt møte 09. november 2023. Fremtidige møter vil bli holdt på      


           digitale plattformer. Det er ønskelig med en brukerrepresentant fra NDF. 


 


Informasjon og kunnskap: 


 


Oppdatering og vedlikehold av vår nett-side. Nettsidene inneholder nyttig informasjon 


for NDF sine medlemmer, pårørende og fagpersoner. Oppdateringer av NDF sin 


Facebook side og Instagram, svare på meldinger som er sendt via Facebook og 


kommentere innlegg på Facebook siden. Ansvarlig Vidar Bjørkli 


 


 


Øke antall medlemmer: 


 


NDF har distribuert brosjyrer om dystoni til alle sykehus i landet som har nevrologisk 


avdeling. Behandlerne deler videre brosjyrene til de med diagnosen dystoni. 


 


  


 


 


Økonomi: 


 


Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av virksomhetens eiendeler og gjeld, 


finansielle stilling og resultat. Det fremlagte regnskap med noter og balanse gir etter 


styrets oppfatning en fyllestgjørende informasjon om foreningen. Årsregnskapet for 2023 


er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Styret mener at forutsetningen om fortsatt 


drift er å til stede. 


NDF får driftstilskudd fra Bufdir. Driftstilskudd skal gå til oppgaver som normalt inngår i 


organisasjonenes interne og eksterne kjernevirksomhet i henhold til vedtekter, formål og 


aktivitetsplaner.   


Alle lokallagene har eget regnskap. Utgiftene til drift av lokallagene dekkes av NDF 


nasjonalt. Nesten alle lokallag er nå registrert i Brønnøysundregisteret og kan motta 


grasrotandeler.  ( Trøndelag mangler). 







 


Ansatte og likestilling: 


 
NDF har ingen ansatte, men et aktivt styre. Styret består av 3 menn og 3 kvinner.  Vi har 


et varamedlem som er en mann. 


Styret har ut fra en vurdering av antall medlemmer og stillingskategorier ikke funnet det 


nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. 


 


 Arbeidsmiljø: 


 


Styret i Norsk Dystoniforening mener arbeidsmiljøet i foreningen er tilfredsstillende. Det 


har ikke vært skader eller ulykker i 2023. 


 


 Ytre miljø: 


 


Norsk Dystoniforening forurenser ikke det ytre miljø. 


  


  15. februar 2024 


____________________   ____________________    ____________________ 


Johan Arnfinn Warvik               Sissel Buskerud      Vigdis Dalberg Viken 


 Styreleder      


  


  


Nestleder        Styremedlem 


____________________   ____________________    ____________________ 


Anita Sundbakken 


    


Vidar Bjørkli                                   John Berget   


 Styremedlem     Styremedlem                                   Styremedlem   
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